
Муниципалитет Образовательное учреждение Класс Предмет Дата Время № урока Кабинет ФИО учителя

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 10а Немецкий 16.10.2024, Wed 08:30 5 4 Путинцева Т.В.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 10к Немецкий 16.10.2024, Wed 12:25 5 4 Путинцева Т.В.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 10а Немецкий 11.12.2024, Wed 12:25 5 4 Путинцева Т.В.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 10к Немецкий 11.12.2024, Wed 12:25 5 4 Путинцева Т.В.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 11а Немецкий 09.10.2024, Wed 11:25 4 4 Путинцева Т.В.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 11к Немецкий 09.10.2024, Wed 11:25 4 4 Путинцева Т.В.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 11а Немецкий 27.11.2024, Wed 11:25 4 4 Путинцева Т.В.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 11к Немецкий 27.11.2024, Wed 11:25 4 4 Путинцева Т.В.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 10а Английский 21.10.2024, Mon 13:25 6 36 Бутина Н.В.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 10к Английский 21.10.2024, Mon 13:25 6 35 Хребтиевская С.В.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 10а Английский 16.01.2025, Thu 10:25 3 31 Бутина Н.В.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 10к Английский 16.01.2025, Thu 10:25 3 3 Хребтиевская С.В.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 10а Английский 20.03.2025, Thu 10:25 3 31 Бутина Н.В.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 10а Английский 20.03.2025, Thu 10:25 3 3 Хребтиевская С.В.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 10а Английский 14.05.2025, Wed 12:25 5 35 Бутина Н.В.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 10к Английский 14.05.2025, Wed 12:25 5 3 Хребтиевская С.В.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 11а Английский 11.10.2024, Fri 08:30 1 3 Шкляр И.Г.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 11а Английский 11.10.2024, Fri 08:30 1 1 Шкляр И.Г.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 11к Английский 11.10.2024, Fri 08:30 1 3 Бутина Н.В.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 11а Английский 07.12.2024, Sat 08:30 1 1 Шкляр И.Г.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 11к Английский 07.12.2024, Sat 08:30 1 3 Бутина Н.В.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 11а Английский 14.02.2025, Fri 08:30 1 1 Шкляр И.Г.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 11к Английский 14.02.2025, Fri 08:30 1 3 Бутина Н.В.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 11а Английский 23.05.2025, Fri 08:30 1 1 Шкляр И.Г.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 11к Английский 23.05.2025, Fri 08:30 1 3 Бутина Н.В.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 11к Русский язык 18.09.2024, Wed 09:25 2 38 Жильникова Т.А.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 11к Русский язык 27.11.2024, Wed 09:25 2 38 Жильникова Т.А.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 11а Русский язык 28.11.2024, Thu 08:25 1 7 Бондарева М.Е.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 11а Русский язык 20.02.2025, Thu 08:25 1 7 Бондарева М.Е.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 11к Русский язык 19.02.2025, Wed 09:25 2 38 Жильникова Т.А.

УТВЕРЖДЕНО

приказом директора 

МБОУ «Михайловский лицей»

от «30» августа 2024 г. № 141



Михайловский МБОУ Михайловский лицей 11а Русский язык 24.04.2025, Thu 08:30 1 7 Бондарева М.Е.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 11к Русский язык 23.04.2025, Wed 09:25 2 38 Жильникова Т.А.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 11а Русский язык 22.05.2025, Thu 08:30 1 7 Бондарева М.Е.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 11к Русский язык 21.05.2025, Wed 09:25 2 38 Жильникова Т.А.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 10к Алгебра 16.10.2024, Wed 11:25 4 37 Баранова Ю.В.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 10к Геометрия 26.11.2024, Tue 11:25 4 37 Баранова Ю.В.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 10к Вероятность и статистика20.12.2024, Fri 12:25 5 37 Баранова Ю.В.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 11к Алгебра 09.10.2024, Wed 12:25 5 37 Баранова Ю.В.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 11к Алгебра 25.12.2024, Wed 12:25 5 37 Баранова Ю.В.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 11к Геометрия 13.11.2024, Wed 12:25 5 37 Баранова Ю.В.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 11к Геометрия 18.12.2024, Wed 12:25 5 37 Баранова Ю.В.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 10а Русский язык 15.10.2024, Tue 12:25 5 38 Оспомбаева Ж.К.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 10а Русский язык 20.12.2024, Fri 10:25 3 37 Оспомбаева Ж.К.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 10к Русский язык 15.10.2024, Tue 12:25 5 3 Бондарева М.Е.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 10к Русский язык 20.12.2024, Fri 10:25 3 38 Бондарева М.Е.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 10ф Физика 20.11.2024, Wed 11:10 4 27 Козленко Т.В.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 10ф Физика 10.02.2025, Mon 12:10 5 27 Козленко Т.В.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 10ф Физика 21.05.2025, Wed 12:10 5 27 Козленко Т.В.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 11ф Физика 07.10.2024, Mon 10:10 3 27 Козленко Т.В.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 11ф Физика 05.12.2024, Thu 10:10 3 27 Козленко Т.В.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 11ф Физика 03.02.2025, Mon 11:10 4 27 Козленко Т.В.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 11ф Физика 15.05.2025, Thu 11:10 4 27 Козленко Т.В.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 10ф Вероятность и статистика14.01.2025, Tue 10:10 3 27 Козленко Т.В.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 10ф Вероятность и статистика13.05.2025, Tue 10:10 3 27 Козленко Т.В.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 10ф Геометрия 21.11.2024, Thu 12:10 5 27 Козленко Т.В.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 10ф Геометрия 18.02.2025, Tue 12:10 5 27 Козленко Т.В.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 10ф Геометрия 03.04.2025, Thu 09:20 2 27 Козленко Т.В.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 10ф Геометрия 08.05.2025, Thu 09:20 2 27 Козленко Т.В.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 10ф Геометрия 20.05.2025, Tue 10:10 3 27 Козленко Т.В.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 10ф Алгебра 16.10.2024, Wed 12:10 5 27 Козленко Т.В.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 10ф Алгебра 03.02.2025, Mon 12:10 5 27 Козленко Т.В.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 10ф Алгебра 28.04.2025, Mon 11:10 4 27 Козленко Т.В.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 10ф Алгебра 21.05.2025, Wed 11:10 4 27 Козленко Т.В.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 10ф Русский язык 03.02.2025, Mon 10:10 3 29 Ланг И.Д.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 10ф Русский язык 07.05.2025, Wed 10:10 3 29 Ланг И.Д.



Михайловский МБОУ Михайловский лицей 11ф Русский язык 02.12.2024, Mon 11:10 4 29 Ланг И.Д.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 11ф Русский язык 15.05.2025, Thu 11:10 4 29 Ланг И.Д.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 10ф Химия 23.12.2024, Mon 09:20 2 39 Воронкова Н.Н.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 10ф Химия 15.04.2025, Tue 11:10 4 39 Воронкова Н.Н.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 11ф Химия 04.12.2024, Wed 11:10 4 39 Воронкова Н.Н.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 11ф Химия 10.04.2025, Thu 11:10 4 39 Воронкова Н.Н.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 11ф Химия 10.04.2025, Thu 11:10 4 39 Воронкова Н.Н.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 11ф Алгебра 18.10.2024, Fri 11:10 4 28 Прудникова Л.И.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 11ф Алгебра 04.12.2024, Wed 11:10 4 28 Прудникова Л.И.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 11ф Алгебра 14.01.2025, Tue 10:10 3 28 Прудникова Л.И.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 11ф Алгебра 23.04.2025, Wed 10:10 3 28 Прудникова Л.И.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 11ф Алгебра 13.05.2025, Tue 11:10 4 28 Прудникова Л.И.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 11ф Алгебра 21.05.2025, Wed 11:10 4 28 Прудникова Л.И.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 11ф Геометрия 08.11.2024, Fri 11:10 4 28 Прудникова Л.И.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 11ф Геометрия 17.01.2025, Fri 11:10 4 28 Прудникова Л.И.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 11ф Геометрия 20.05.2025, Tue 11:10 4 28 Прудникова Л.И.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 10а Информатика 11.11.2024, Mon 09:25 2 36 Шумилова И.А.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 10к Информатика 11.11.2024, Mon 09:25 2 36 Шумилова И.А.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 10а Физика 25.09.2024, Wed 10:25 3 5 Шумилова И.А.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 10к Физика 25.09.2024, Wed 10:25 3 5 Шумилова И.А.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 10а Физика 13.11.2024, Wed 10:25 3 5 Шумилова И.А.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 10к Физика 13.11.2024, Wed 10:25 3 5 Шумилова И.А.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 10а Физика 17.12.2024, Tue 08:30 1 5 Шумилова И.А.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 10к Физика 17.12.2024, Tue 08:30 1 5 Шумилова И.А.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 11а Информатика 09.10.2024, Wed 08:30 1 36 Шумилова И.А.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 11к Информатика 07.10.2024, Mon 09:25 2 36 Шумилова И.А.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 11а Физика 10.10.2024, Thu 12:25 5 5 Шумилова И.А.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 11к Физика 09.10.2024, Wed 13:25 6 5 Шумилова И.А.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 11а Физика 11.11.2024, Mon 12:25 5 5 Шумилова И.А.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 11к Физика 11.11.2024, Mon 13:25 6 5 Шумилова И.А.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 10а Алгебра 09.10.2024, Wed 11:25 4 31 Карнаушенко О.В.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 10а Алгебра 06.11.2024, Wed 11:25 4 31 Карнаушенко О.В.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 10а Геометрия 24.10.2024, Thu 12:25 5 31 Карнаушенко О.В.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 11а Алгебра 08.10.2024, Tue 09:30 2 6 Карнаушенко О.В.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 11а Алгебра 07.11.2024, Thu 09:30 2 6 Карнаушенко О.В.



Михайловский МБОУ Михайловский лицей 11а Алгебра 21.11.2024, Thu 09:30 2 6 Карнаушенко О.В.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 11а Геометрия 04.10.2024, Fri 09:30 2 5 Карнаушенко О.В.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 11а Геометрия 15.11.2024, Fri 09:30 2 5 Карнаушенко О.В.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 11а Геометрия 27.12.2024, Fri 09:30 2 5 Карнаушенко О.В.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 10 а Физика 13.11.2024, Wed 10:25 3 5 Шетова О.А.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 10 а Физика 04.02.2025, Tue 08:30 1 5 Шетова О.А.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 10 а Физика 14.05.2025, Wed 10:25 3 5 Шетова О.А.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 10 к Физика 13.11.2024, Wed 10:25 3 5 Шетова О.А.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 10 к Физика 04.02.2025, Tue 08:30 1 5 Шетова О.А.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 10 к Физика 14.05.2025, Wed 10:25 3 5 Шетова О.А.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 11 к Физика 09.10.2024, Wed 14:20 7 6 Шетова О.А.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 11 к Физика 05.12.2024, Thu 08:30 1 6 Шетова О.А.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 11 к Физика 21.01.2025, Tue 10:25 3 32 Шетова О.А.

Михайловский МБОУ Михайловский лицей 11 к Физика 18.02.2025, Tue 10:25 3 32 Шетова О.А.


